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ICA Försäkring väljer Carglass® som
huvudpartner inom bilglas

ICA Försäkring väljer Carglass® som huvudpartner inom bilglas. Efter en
upphandling hösten 2025 har ICA försäkring valt Carglass® som sin ensamma
prioriterade leverantör inom bilglas. Det nya avtalet galler från och med 1
januari 2026.

Avtalet innebär att ICA Försäkring under avtalsperioden kommer att prioritera
Carglass® som sin bilglaspartner, med fokus på trygg och smidig
skadehantering för sina kunder, i takt med att modern fordonsteknik ställer
allt högre krav på kompetens och kvalitet.



"Vi är väldigt glada över att ICA Försäkring har valt Carglass® som sin
huvudpartner inom bilglas. Vi har under många år haft en bra dialog och ett
utvecklande samarbete. ICA Försäkring har varit professionella genom hela
processen och vi ser fram emot att fortsätta utveckla samarbetet och ge deras
kunder en förstklassig service under kommande år", säger Fredrik Thors,
försäljningsdirektör på Carglass®.

Carglass® är en del av Belron – världens ledande företag inom lagning och
byte av bilglas, med en omsättning på mer än 3,1 miljarder euro. Belron är
verksamma över hela världen och sysselsätter 30 000 människor dagligen, i
mer än 40 länder på 5 kontinenter.

I hjärtat av allt vi gör är vårt åtagande att konstant leverera en kundservice i
världsklass. Vi mäter kundnöjdhet i alla våra verksamheter genom att vi ber
våra kunder att betygsätta oss baserat på frågan: "Hur troligt är det att du
rekommenderar oss till en vän eller kollega?". Vi är oerhört stolta över att
vårt globala betyg är över 84,9%.

Vår affärsidé är att våra tekniker alltid ska ha tillgång till rätt glas av högsta
kvalitet. Mer än 95% av rutorna är alltid tillgängliga från vårt lager, och vi har
över 3,5 miljoner glasrutor i lager.

’The Belron Way of Fitting’ har definierats av Belrons tekniska team och
innebär att varje servicetillfälle i världen följer exakt samma process för att
uppnå Belrons höga kvalitetsstandard i varje utfört arbete.
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